
  

 
 

ГЕЙСИСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ 

 СТАВИЩЕНСЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ  

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

вул.Центральна,58, с.Гейсиха, 09441, тел. 0(4564) 2-35-24, 

E-mail: PDilya@i.ua,  Web: http://heisyha-school.edukit.kiev.ua 

Код ЄДРПОУ 20621170 

 
 

Н А К А З  
 

11.03.2020  с.Гейсиха №23 

 

 

Про тимчасове призупинення навчально-виховного  

процесу в ЗО 

 

       Відповідно до статті 32 Закону України «Про забезпечення санітарного та епідемічного 

благополуччя населення», позачергового засідання Ставищенської районної  комісії ТБНС     

(протокол №6 від 11.03.2020), наказу відділу освіти Ставищенської РДА від 11.03.2020 №99 

«Про тимчасове призупинення навчально-виховного процесу у закладах загальної середньої 

освіти Ставищенського району»,  враховуючи результати моніторингу стану захворюваності 

учнів закладів загальної середньої освіти та з метою недопущення виникнення епідемії грипу 

та гострих респіраторних захворювань, розповсюдження захворюваності серед учасників 

навчально-виховного процесу, 

 
НАКАЗУЮ: 

 

1. Призупинити навчально-виховний процес у ЗО з  12.03. по 03.04.2020 року. 

2. Заступнику директора по НВР Іванчук Г.Д.: 

1) Організувати проведення інструктажів з безпеки життєдіяльності з учасниками 

навчально-виховного процесу, зокрема  з питань пожежної безпеки, поведінки 

на дорогах і вулицях, на водних об'єктах тощо.   

2) На період тимчасового призупинення навчального процесу відмінити 

проведення навчальних, культурних, спортивних, методичних та інших 

масових заходів. 

3) Вжити заходів щодо забезпечення виконання навчальних планів та програм за 

дистанційною формою через мережу Інтернет, оприлюднюючи домашні 

завдання на сайтах навчальних закладів, при необхідності внести зміни до 

розкладу проведення занять.       

4) Організовувати проведення роз'яснювальної роботи серед учнів, працівників 

навчального закладу, батьків про недопущення розповсюдження 

захворюваності на грип і гострі респіраторні вірусні інфекції та способи 

запобігання епідемічним ускладненням.       

3. Завгоспу школи Загородній С.А.: 

1) Забезпечити мінімальне використання та жорстку економію енергоносіїв.  

2) Забезпечити контроль за функціонуванням інженерних споруд, мереж, 

комунікацій ЗО з метою недопущення аварійних ситуацій. 



  

3) Невідкладно інформувати відділ освіти Ставищенської РДА про надзвичайні та 

нештатні ситуації у ЗО.         

4. Довести наказ до відома всіх працівників ЗО під особистий підпис. 

5. На час призупинення навчально-виховного процесу встановити графік роботи 

працівників з 09.00 до 14.00 години. 

6. Відновити навчання з 06.04.2020 року. 

7. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

       

Директор закладу освіти Д.Плетяна 

 

 


